Rua General Joaquim Inácio, 830 CEP 50070-250 - Ilha do Leite - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

AVISO DE REAGENDAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco – CAU/PE, torna público o
ADIAMENTO do pregão eletrônico 001/2023, cujo objeto é a aquisição de veículo do TIPO
SUV, publicado no Diário Oficial da União n° 129, Seção 3, página 166, em 10/07/2023, que
realizar-se-ia no dia 27/07/23, em razão da análise de pedido de impugnação enviada e
por motivo de retificação do Edital nas especificações do produto constante no Termo de
Referência. A retificação encontra-se disponível no endereço eletrônico do CAU/PE,
https://www.caupe.gov.br/editais-e-resultados, UASG: 927729. A sessão pública fica
reagendada para o dia 10/08/2023 às 10:00 no Portal de Compras do Governo Federal.
Outras informações: licitacao@caupe.gov.br ou telefone (81) 3040-4004.

RICARDO ANDRADE DE ARAUJO
Pregoeiro

https://www.caupe.gov.br/editais-e-resultados/